ПРОГРАМА

за летен семестър на учебната 2013/2014 г.

АРАБИСТИКА – І КУРС

	
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20
	20-21

	Понеделник


	
	Увод в семитохамитското език.

зала 1
доц.д-р В. Тодоров
	Граматика І група

зала 3А
доц.д-р В. Тодоров
	
	
	
	
	

	Вторник


	
	
	
	
	Разговор І гр.

21 ауд.
д-р Салим
	Разговор ІІ гр.

21 ауд.
д-р Салим
	Увод в асир-я.

(изб.)

зала 3А
Е. Бузов
	
	
	

	Сряда


	Текст  І гр.
зала 3А
д-р Салим
	Текст ІІ гр.
зала 3А
д-р Салим
	Странознание

зала 3В
гл.ас.д-р Г. Евстатиева
	Увод в егип-я

(изб.)
зала 3А
доц.д-р Леков
	М/унар. отн. в др. изт. (изб.)
зала 3А
доц.д-р Леков
	

	Четвъртък


	Граматика І гр.

зала 3А
доц. Тодоров
	Граматика І гр.

доц. Тодоров3А
	П. упр. ІІ гр.

д-р Китаева 3А
	Граматика ІІ гр

гл.ас.Дюлгеров3А
	Граматика ІІ гр

зала 3А
гл.ас. Дюлгеров
	
	
	

	
	
	Текст  ІІ гр.
д-р Салим  3В
	Текст  І гр.
д-р Салим  3В
	П. упр. І гр.

д-р Китаева 3В
	
	
	
	

	Петък


	
	
	Калиграфия

зала 3А
А. Наджарян
	Граматика ІІ група

зала 3А
гл.ас. Ив. Дюлгеров
	
	
	
	
	

	Събота 


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


ПРОГРАМА

за летен семестър на учебната 2013/2014 г.

АРАБИСТИКА – ІІ КУРС

	
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20
	20-21

	Понеделник


	
	
	
	
	Текст

зала 3В
А. Наджарян
	
	
	
	
	
	
	

	Вторник


	Аудиране

зала 3Б
гл.ас.Чобанова
	Морфология...............................

зала 3А
проф.дфн П. Самсарева
	
	
	
	
	
	
	

	Сряда


	
	
	Морфология

зала 3В
проф. Самсарева
	Иракски диалект (изб.)
зала 3А
д-р Салим
	Граматика

21 ауд.
доц.д-р Пашова
	П. упраж.

зала 3Б
доц.д-р Пашова
	Превод

зала 3Б
доц.д-р Пашова
	

	Четвъртък


	
	
	Араб. танц

(изб.)
зала 1
д-р Давидова
	Араб. изк-во

(изб.)
зала 3Б
д-р Евстатиева
	Нова и съвр. и-я на араб. свят

Упраж.               Лекции        

 зала 3Б                21 ауд.
д-р Евстатиева  /  проф. Пеев
	
	
	

	Петък


	
	
	
	
	Текст

21 ауд.
А. Наджарян
	
	
	
	
	
	
	

	Събота 


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


ПРОГРАМА

за летен семестър на учебната 2013/2014 г.

АРАБИСТИКА – ІІІ КУРС

	
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20
	20-21

	Понеделник


	
	
	Късносреднов. ар. лит-ра

зала 3Б
проф.Теофанов
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Вторник


	
	
	Ар. ез. в песен

(изб.)
зала 3Б

гл.ас.Чобанова
	Аудиране

зала 3Б

гл.ас. Чобанова
	Сирийски диалект (изб.)
зала 3Б
гл.ас. Чобанова
	ІІ изт. език (турски)

21 ауд.
Й. Коларова
	
	

	Сряда


	
	
	
	
	Текст

21 ауд.
А. Наджарян
	Арабо-мюсюлманска философия

36 ауд.......................................

гл.ас.д-р Т. Тодоров / Д.Попова 
	Превод

36 ауд.
М. Попова
	

	Четвъртък


	
	
	Късносреднов. ар. лит-ра

зала 3Б
проф.Теофанов
	Текст

36 ауд.
А. Наджарян
	Лингвистика на текста

зала 3Б

доц.д-р Цв. Пашова
	П. упраж.

зала 3Б

доц. Пашова
	
	

	Петък


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Събота 


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


ПРОГРАМА

за летен семестър на учебната 2013/2014 г.

АРАБИСТИКА – ІV КУРС

	
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20
	20-21

	Понеделник


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Вторник


	Консек. превод 3 – І гр (изб.)
зала 3В
В. Райжекова
	Спец. превод –право (изб.)
зала 3В
В. Райжекова
	Синхронен превод 2 (изб.)
зала 3В
В. Райжекова
	Консек. превод 3 – ІІ гр (изб.)
зала 3В
В. Райжекова
	
	
	
	
	

	Сряда


	
	
	Текст

21 ауд.
Хъдър
	Аудиране

зала 3Б

гл.ас. Чобанова
	Егип. диалект (изб.)
зала 3Б

гл.ас. Чобанова
	Превод

зала 3В
М. Ценова
	
	

	Четвъртък


	
	Текст

21 ауд.
Хъдър
	Писмени упражнения

21 ауд.
доц.д-р Цв. Пашова
	Съвременна арабска литература

зала 27
доц.д-р Б. Райханова
	
	
	

	Петък


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Събота 


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


ПРОГРАМА

за летен семестър на учебната 2013/2014 г.

АРАБИСТИКА – Арабски език (факултатив)

	
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20
	20-21

	Понеделник


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Вторник


	
	
	Напреднали

21 ауд.
д-р Салим
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Сряда


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Четвъртък


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Петък


	Начинаещи

зала 3В
д-р Салим
	Напреднали

зала 3В
д-р Салим
	
	
	
	
	
	
	

	Събота 


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


ПРОГРАМА

за летен семестър на учебната 2013/2014 г.

АРАБИСТИКА – МАГ “ПЛИЕ”- арабисти

	
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20
	20-21

	Понеделник


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Спец. превод-оф. док. и кор.

зала 3А
М. Попова
	

	Вторник


	
	
	Софтуер и превод

Ректорат, Фр. ц.
доц. В. Генова
	Книж. норми

Ректорат, каб. 139
доц. Дачева
	Ислямско право (обща изб) зала 3А
доц. Павлович
	
	ПАЕЧ (изб.)
зала 3Б
гл.ас. Чобанова
	
	

	Сряда


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Устен превод-симултанен

21 ауд.
гл.ас. Чобанова

	Четвъртък


	
	
	
	
	
	
	
	
	Интеркултурна комуникация

зала 3В
проф. Василева
	Спец. превод – право

зала 3В
М. Ценова
	

	Петък


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Събота 


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


